MC CP Cross 41 Racing

www.ultracross.it

MYLAPS
3" C. Reg. FMI Basilicata MX - San Cataldo (PZ)
]
3™ C. Reg. FMI MX Basilicata
] -
Ago MX1 + Ago MX2 + Vet CP Cross 41 Racing 1,269 Km.
Prima Manche 01/05/2017 12:00 .
Gara (15:00 e 2 Giri) Iniziato a 11:57:04
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
5 1:26.575 12:04:31.903 11 1:27.952 +1.885 12:13:33.416
(175) Capurso Natalino 6 1:27.045 +0.470 12:05:58.948 12 1:27.151 +1.084 12:15:00.567
1 1:26.930 +3.765 11:58:38.587 7 1:27.348 +0.773 12:07:26.296 13 1:26.838 +0.771 12:16:27.405
2 1:25.683 +2.518 12:00:04.270 8 1:27.415 +0.840 12:08:53.711
3 1:23.498 +0.333 12:01:27.768 9 1:27.709 +1.134 12:10:21.420 (974) Fucci Vincenzo
4 1:24.344 +1.179 12:02:52.112 10 1:29.985 +3.410 12:11:51.405 1 1:37.415 +9.708 11:58:49.710
5 1:26.482 +3.317 12:04:18.594 u 1:28.982 +2.407 12:13:20.387 2 1:29.475 +1.768 12:00:19.185
6 1:27.131 +3.966 12:05:45.725 12 1:29.074 +2.499 12:14:49.461 3 1:28.921 +1.214 12:01:48.106
7 1:27.127 +3.962 12:07:12.852 13 1:26.581 +0.006 12:16:16.042 4 1:29.480 +1.773 12:03:17.586
8 1:27.250 +4.085 12:08:40.102 5 1:29.197 +1.490 12:04:46.783
9 1:26.043 +2.878 12:10:06.145 (4) Pietrafesa Vito Antonio 6 1:27.756 +0.049 12:06:14.539
10 12:11:29.310 1 1:30.812 +4.412 11:58:42.084 7 1:28.309 +0.602 12:07:42.848
11 1:24.634 +1.469 12:12:53.944 2 1:28.451 +2.051 12:00:10.535 8 1:28.568 +0.861 12:09:11.416
12 1:25.815 +2.650 12:14:19.759 3 1:28.601 +2.201 12:01:39.136 9 12:10:39.123
13 1:25.776 +2.611 12:15:45.535 4 1:27.452 +1.052 12:03:06.588 10 1:28.739 +1.032 12:12:07.862
5 1:27.891 +1.491 12:04:34.479 11 1:27.793 +0.086 12:13:35.655
(23) Strefezza Mirko 6 1:28.252 +1.852 12:06:02.731 12 1:28.132 +0.425 12:15:03.787
1 1:48.485 +26.944 11:59:00.446 7 1:27.999 +1.599 12:07:30.730 13 1:28.221 +0.514 12:16:32.008
2 1:26.997 +5.456 12:00:27.443 8 1:27.439 +1.039 12:08:58.169
3 1:23.035 +1.494 12:01:50.478 9 1:28.208 +1.808 12:10:26.377 (333) Andriani Pierluigi
4 1:25.116 +3.575 12:03:15.594 10 1:28.236 +1.836 12:11:54.613 1 1:47.397 +20.593 11:58:59.604
5 1:26.315 +4.774 12:04:41.909 1 1:27.655 +1.255 12:13:22.268 2 1:30.836 +4.032 12:00:30.440
6 1:23.609 +2.068 12:06:05.518 12 1:28.768 +2.368 12:14:51.036 3 12:01:57.244
7 1:22.948 +1.407 12:07:28.466 13 1:26.400 12:16:17.436 4 1:27.497 +0.693 12:03:24.741
8 1:24.204 +2.663 12:08:52.670 5 1:29.082 +2.278 12:04:53.823
9 1:23.112 +1.571 12:10:15.782 (115) Margiotta Marco 6 1:31.280 +4.476 12:06:25.103
10 1:24.793 +3.252 12:11:40.575 1 1:26.870 +0.628 11:58:38.174 7 1:29.056 +2.252 12:07:54.159
11 1:23.397 +1.856 12:13:03.972 2 1:27.256 +1.014 12:00:05.430 8 1:28.547 +1.743 12:09:22.706
12 1:23.548 +2.007 12:14:27.520 3 1:26.242 12:01:31.672 9 1:28.537 +1.733 12:10:51.243
13 12:15:49.061 4 1:26.685 +0.443 12:02:58.357 10 1:28.342 +1.538 12:12:19.585
5 1:26.933 +0.691 12:04:25.290 11 1:30.794 +3.990 12:13:50.379
(317) Prete Cosimo Damiano 6 1:27.358 +1.116 12:05:52.648 12 1:29.138 +2.334 12:15:19.517
1 1:27.796 +2.110 11:58:39.090 7 1:27.467 +1.225 12:07:20.115 13 1:30.167 +3.363 12:16:49.684
2 1:27.202 +1.516 12:00:06.292 8 1:26.741 +0.499 12:08:46.856
3 1:26.254 +0.568 12:01:32.546 9 1:26.465 +0.223 12:10:13.321 (13) Pittaro Valerio
4 1:26.337 +0.651 12:02:58.883 10 1:42.205 +15.963 12:11:55.526 1 1:35.317 +5.874 11:58:46.717
5 1:26.828 +1.142 12:04:25.711 1 1:28.019 +L.777 12:13:23.545 2 12:00:16.160
6 1:27.344 +1.658 12:05:53.055 12 1:27.936 +1.694 12:14:51.481 3 1:30.778 +1.335 12:01:46.938
7 1:27.475 +1.789 12:07:20.530 13 1:27.710 +1.468 12:16:19.191 4 1:32.263 +2.820 12:03:19.201
8 1:27.994 +2.308 12:08:48.524 5 1:31.254 +1.811 12:04:50.455
9 12:10:14.210 (331) Sallicati Corrado 6 1:31.269 +1.826 12:06:21.724
10 1:29.685 +3.999 12:11:43.895 1 1:38.803 +11.967 11:58:51.099 7 1:32.578 +3.135 12:07:54.302
11 1:30.185 +4.499 12:13:14.080 2 1:28.645 +1.809 12:00:19.744 8 1:31.181 +1.738 12:09:25.483
12 1:30.189 +4.503 12:14:44.269 3 1:28.922 +2.086 12:01:48.666 9 1:30.501 +1.058 12:10:55.984
13 1:29.670 +3.984 12:16:13.939 4 1:28.055 +1.219 12:03:16.721 10 1:31.440 +1.997 12:12:27.424
5 1:27.826 +0.990 12:04:44.547 1 1:30.700 +1.257 12:13:58.124
(68) Mondatore Donato 6 1:27.288 +0.452 12:06:11.835 12 1:31.219 +1.776 12:15:29.343
1 1:26.378 +0.064 11:58:37.619 7 1:27.501 +0.665 12:07:39.336 13 1:32.116 +2.673 12:17:01.459
2 12:00:03.933 8 1:28.046 +1.210 12:09:07.382
3 1:26.507 +0.193 12:01:30.440 9 1:26.846 +0.010 12:10:34.228 (90) Sanseviero Francesco
4 1:26.772 +0.458 12:02:57.212 10 1:30.027 +3.191 12:12:04.255 1 1:35.716 +5.055 11:58:47.364
5 1:27.714 +1.400 12:04:24.926 11 1:27.695 +0.859 12:13:31.950 2 1:30.705 +0.044 12:00:18.069
6 1:29.516 +3.202 12:05:54.442 12 12:14:58.786 3 1:32.339 +1.678 12:01:50.408
7 1:29.070 +2.756 12:07:23.512 13 1:27.865 +1.029 12:16:26.651 4 1:31.232 +0.571 12:03:21.640
8 1:28.143 +1.829 12:08:51.655 5 1:31.375 +0.714 12:04:53.015
9 1:29.234 +2.920 12:10:20.889 (117) Vitillo Pasquale 6 12:06:23.676
10 1:30.234 +3.920 12:11:51.123 1 1:36.703 +10.636 11:58:48.911 7 1:31.467 +0.806 12:07:55.143
1 1:28.699 +2.385 12:13:19.822 2 1:28.694 +2.627 12:00:17.605 8 1:31.002 +0.341 12:09:26.145
12 1:28.059 +1.745 12:14:47.881 3 1:28.471 +2.404 12:01:46.076 9 1:30.942 +0.281 12:10:57.087
13 1:27.863 +1.549 12:16:15.744 4 12:03:12.143 10 1:31.287 +0.626 12:12:28.374
5 1:32.008 +5.941 12:04:44.151 1 1:31.080 +0.419 12:13:59.454
(145) Gnoni Antonio 6 1:28.505 +2.438 12:06:12.656 12 1:30.913 +0.252 12:15:30.367
1 1:30.284 +3.709 11:58:41.930 7 1:29.508 +3.441 12:07:42.164 13 1:31.685 +1.024 12:17:02.052
2 1:27.611 +1.036 12:00:09.541 8 1:26.876 +0.809 12:09:09.040
3 1:27.678 +1.103 12:01:37.219 9 1:27.740 +1.673 12:10:36.780 (42) Bruno Marco
4 1:28.109 +1.534 12:03:05.328 10 1:28.684 +2.617 12:12:05.464 1 1:33.609 +2.135 11:58:45.597
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Alessio Limato
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MC CP Cross 41 Racing L

www.ultracross.it

MYLAPS
3" C. Reg. FMI Basilicata MX - San Cataldo (PZ)
]
3™ C. Reg. FMI MX Basilicata
] -
Ago MX1 + Ago MX2 + Vet CP Cross 41 Racing 1,269 Km.
Prima Manche 01/05/2017 12:00 .
Gara (15:00 e 2 Giri) Iniziato a 11:57:04
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
2 1:31.590 +0.116 12:00:17.187 1 1:36.672 +3.176 11:58:48.516
3 1:32.395 +0.921 12:01:49.582 2 1:34.427 +0.931 12:00:22.943
4 1:31.480 +0.006 12:03:21.062 3 12:01:56.439
5 12:04:52.536 4 1:36.275 +2.779 12:03:32.714
6 1:37.669 +6.195 12:06:30.205 5 1:36.032 +2.536 12:05:08.746
7 1:32.902 +1.428 12:08:03.107 6 1:34.747 +1.251 12:06:43.493
8 1:32.742 +1.268 12:09:35.849 7 1:33.975 +0.479 12:08:17.468
9 1:32.828 +1.354 12:11:08.677 8 1:40.326 +6.830 12:09:57.794
10 1:34.827 +3.353 12:12:43.504 9 3:19.828 +1:46.332 12:13:17.622
11 1:33.384 +1.910 12:14:16.888 10 1:37.785 +4.289 12:14:55.407
12 1:35.548 +4.074 12:15:52.436
(72) Cirigliano Giuseppe
1 1:41.968 +11.123 11:58:54.793
2 1:37.429 +6.584 12:00:32.222
3 1:34.696 +3.851 12:02:06.918
4 1:33.229 +2.384 12:03:40.147
5 1:31.163 +0.318 12:05:11.310
6 1:33.161 +2.316 12:06:44.471
7 1:33.594 +2.749 12:08:18.065
8 12:09:48.910
9 1:33.190 +2.345 12:11:22.100
10 1:30.970 +0.125 12:12:53.070
11 1:32.347 +1.502 12:14:25.417
12 1:34.996 +4.151 12:16:00.413
(411) Cirigliano Michele
1 1:40.725 +5.424 11:58:52.609
2 1:38.389 +3.088 12:00:30.998
3 12:02:06.299
4 1:38.682 +3.381 12:03:44.981
5 1:38.553 +3.252 12:05:23.534
6 1:37.783 +2.482 12:07:01.317
7 1:42.733 +7.432 12:08:44.050
8 1:47.237 +11.936 12:10:31.287
9 1:40.908 +5.607 12:12:12.195
10 1:37.654 +2.353 12:13:49.849
11 1:37.913 +2.612 12:15:27.762
12 1:37.561 +2.260 12:17:05.323
(35) Muscio Alessandro
1 1:48.520 +2.886 11:59:00.788
2 1:46.392 +0.758 12:00:47.180
3 1:46.649 +1.015 12:02:33.829
4 12:04:19.463
5 1:46.693 +1.059 12:06:06.156
6 1:47.735 +2.101 12:07:53.891
7 1:47.421 +1.787 12:09:41.312
8 1:49.300 +3.666 12:11:30.612
9 1:48.174 +2.540 12:13:18.786
10 1:51.129 +5.495 12:15:09.915
11 1:46.656 +1.022 12:16:56.571
(291) Galllitelli Roberto
1 1:37.710 +4.837 11:58:49.050
2 2:11.556 +38.683 12:01:00.606
3 1:33.857 +0.984 12:02:34.463
4 1:33.825 +0.952 12:04:08.288
5 12:05:41.161
6 1:34.699 +1.826 12:07:15.860
7 1:39.797 +6.924 12:08:55.657
8 1:36.359 +3.486 12:10:32.016
9 1:37.590 +4.717 12:12:09.606
10 1:40.811 +7.938 12:13:50.417
(25) Rossignuolo Massimo
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